主旨：民眾來函感謝駐墨爾本辦事處同仁之協助(pdf檔)(2022-10-18)

 Sender :  葉○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/11/3

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

親愛的部長， 希望您一切安好！ 請允許我向您回饋我對於台灣駐墨爾本辦事處的專

職人員們的努力，盡責，高品質服務給於讚賞！辦事處的每個人員非常用心，細心，

合理的解釋對於僑居，護照申請辦理細節！不厭其煩耐心的向年長僑胞們解釋相關細

節及申請事宜！在疫情期間大家煩躁的情緒難免影響彼此，但是專職人員們維持他們

的專業以理解的態度看待來尋求資源的同胞們！對於此，我深感讚許！辛苦了，辦事

處的專員們